
1８年以上の安心と信頼　万全のセキュリティ

音声のデータ化専門オフィス

お問合せ・お見積もり・ご依頼はこちらへ j-hamu@vmail.plala.or.jp

https://www.minori-rewrite.jp

※当オフィスでは守秘義務を徹底。安心してご依頼ください。 〒950-0982 新潟市中央区堀内南1-20-11　TEL  090-2436-4301  

早い！ 正確！低料金！

会議動画から
AI で議事録作ったが
誰が話してるのか
わからない！

出張録音からのサポートも対応可能

お客様のご感想

まずはご相談ください。
音声の送り方から納品までの
流れをご説明いたします。

担当者が会場まで伺い、録音から音声起こし
原稿納品まで、一連の流れを一括してお引き
受けいたします。

１分 ￥230～   60分  ￥13,800～（税別）

60分の音声は約３日で文字データ化いたします。

料  金

納 期   

誤変換が多くて
公文書にならない！

時間もない！何回やり直し
たら

完璧になるの
か？

AI の要約には
データベースは

必要！

AIの要約機能もある！

オンライン会議やハイブリッド会議も承ります。 １分230円からの低料金

結局修正が必要 !

検索テープ起こしオフィスみのり

そのお仕事
音声データ化の
プロがお手伝い
解決します

会議記録？
今どき
全部AI で
できますよ！

【主なお取引先実績】

現実は・・・こんな状況、思いあたりませんか？

地方自治体　地方公共団体　 学校法人（幼稚園、高校、
大学、専門学校）   弁護士事務所　 マスコミ関係（TV局・
出版社）　 銀行　 印刷会社  不動産会社　建設会社　
コンサル、マーケティング会社　各種研究機関　等

AI 原稿お直し作業も承っております
最近ご要望の多い

人の声の聞き分けも
専門用語もバッチリ！
さすがプロ！
思った以上の完成度で
驚きました

予定していた

期日より早く納品
してくれて、本当に
助かりました

他の仕事に集中できる
早く頼めばよかった！

１分230円
からの 低料金

録音音声を文字に起こしてデータ化いたします
会議・講演・シンポジウムの記録や、座談会やインタビューなどの音声データ・動画データの


